

اخبار

انتقال نقطه مثبت پیتازا به باز یکتان والیبال خاطرات خوبی رقم خواهد زد



پاسور اسبق تیم ملی والیبال ایران گفت: پیتازا برای بردن بسیار انگیزه‌نشان می‌دهد و همین تفکر و انرژی برای رسیدن به پیروزی به بازیکنان منتقل می‌شود.

مهدی مهدوی در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره شرایط تیم ملی والیبال ایران پیش از مسابقات جهانی اظهار داشت: به نظر من با ورود پیتازا، ذهنیت بازیکنان بهتر شده است. من همیشه بازی‌های او را دنبال می‌کردم، چه زمانی که در تیم ملی هلند بود و چه وقتی در باشگاه‌های ایتالیا مربیگری می‌کرد. او مربی‌ای است که علاقه شدیدی به پیروزی دارد و برای بردن بسیار انگیزه نشان می‌دهد. همین تفکر برای برد به بازیکنان منتقل می‌شود. به نظرم این نسل می‌تواند خاطرات خوبی برای مردم ایران رقم بزند. وی افزود: وقتی تیم با برد شروع کند، در مسیر پیروزی قرار می‌گیرد و از نظر روحی و روانی شرایط بسیار بهتری پیدا خواهد کرد. این موضوع در تاریخ والیبال ایران هم دیده شده است. مثلاً در جام جهانی ۲۰۱۶ لهستان، وقتی با برد آغاز کردیم، با وجود گروه سختی که شامل آمریکا و ایتالیا بود، توانستیم نتایج خوبی بگیریم و شکست دادن تیم ما برای رقبا دشوار شد. این خاصیت بازیکنان ایرانی است که از نظر روحی و احساسی به بردهای ابتدایی نیاز دارند. وقتی از همان شروع کار پیروز شوند، از نظر روانی تقویت می‌شوند و روند مثبتی را ادامه می‌دهند. پاسور اسبق تیم ملی والیبال ایران ناخرنشان کرد: تیم ایران در مرحله گروهی مسابقات قهرمانی جهان با تیم‌های تونس، مصر و فیلیپین همگروه است و به‌نظرم با توجه به گروه فعلی، تیم ملی ایران شانس بالایی برای موفقیت دارد.

در مسابقات جهانی پله پله شرایط سخت می‌شود و خوشبختانه تیم ایران در شروع مسابقات از حرفیان‌ش یک سر و گردن بالاتر است و روی کاغذ شرایط به نفع ایران است. امیدواریم تیم بتواند با پیروزی آغاز کند تا انگیزه بیشتری برای ادامه مسابقات به دست آورد. مهدوی درباره تأثیر غیبت جواد کریمی و امین اسماعیل‌نژاد بر ترکیب تیم ملی گفت: در مورد جواد کریمی نمی‌توانم نظر قطعی بدهم، چراکه انتخاب بازیکن بر عهده سرمربی بوده است. او و اعضای کادر فنی همه بازیکنان را رصد کرده و در صد در صد بهترین گزینه را انتخاب کرده است بنابراین ما هیچ نظری در این مورد نمی‌توانیم بدهیم.

در مورد امین اسماعیل نژاد هم باید بگویم او در این چند سال اخیر جزو ستاره‌های تیم ملی بوده و در موفقیت خیلی از بازی‌ها نقش مهمی ایفا کرده است، قطعاً نبود این بازیکن احساس می‌شود اما جایگزین‌هایی برای او انتخاب شده است. وی گفت: بازیکنان جوان و باانگیزه‌ای همچون علی حاجی پور و بردیا سعادت می‌توانند در قالب کار تیمی به تیم ملی کمک کنند. این بازیکنان تجربیات خوبی در لیگ کسب کرده‌اند و امیدوارم بتوانند در کنار سایرین جای خالی کریمی و اسماعیل‌نژاد را پر کنند و تیم ملی را در این تورنمنت پاری دهند.

جواب منفی سر مربی پرسپولیس برای بازگشت یک بازیکن وحید هاشمیان با بازگشت هافبک سابق پرسپولیس و تیم ملی به جمع سرخپوشان مخالفت کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، وحید هاشمیان سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس برای تقویت خط دفاع و حمله این تیم همچنان دنبال بازیکن آزاد است تا بتواند گزینه مطلوب خود را برای تقویت لیست این تیم انتخاب کند. در این بین صحبت‌هایی در خصوص بازگشت رضا اسدی بازیکن پرسپولیس مطرح شد تا او که فعلاً هیچ تیمی را انتخاب نکرده است پس از ناکامی در لژیون‌رشدن به پرسپولیس برگردد. با این حال وحید هاشمیان با توجه به ترافیک خط میانی با بازگشت او یا هر هافبک دیگری مخالفت کرده است و دنبال جذب مدافع تخصصی و مهاجم گلزن برای تیمش است. حالا اسدی که پیشنهادی هم از کشورهای خارجی ندارد همچنان باید منتظر مذاکره با یکی از باشگاه‌های حال حاضر لیگ برتر ایران باشد.

جام جهانی سیاسی یا پیشگیری از سنگ‌اندازی آمریکا

تعدادی از مسئولان فدراسیون فوتبال در چند ماه اخیر با صحبت‌ها و مواضع خود، به یک شایعه بی‌اساس دامن زدند. اینکه ممکن است آمریکا برای جام جهانی به اعضای تیم ملی ویزا ندهد، حتی عباس عراقچی هم چنین موضوعی را بعید دانست اما کار تا جایی پیش رفت که اینفانتینو در رختکن تیم ملی گارانتی بدهد!

مواضع نادرست و سیاسی کردن موضوعی که از اساس نباید ایجاد نگرانی می‌کرد باعث شد رئیس فیفا، بر ما منت بگذارد و ضمانت دهد که تیم ملی جزو ۴۸ تیم حاضر در جام جهانی خواهد بود؛ آن هم تیمی که مقتدرانه جواز حضور در جام جهانی را کسب کرد.

به گزارش تابناک، شمارش معکوس برای برگزاری جام جهانی ۲۰۲۶ به میزبانی سه کشور مکزیک، کانادا و ایالات متحده آمریکا آغاز شده است. البته برای تیم‌هایی، چون ایران که خیلی زود حضور خود را در جذاب‌ترین گردهمایی فوتبال جهان مسجل کردند، این مهم از چند ماه پیش شروع شده است. تیم ملی فوتبال ایران برای حضوری موفق در جام جهانی ۲۰۲۶ به چه ابزار و مراحلی برای آماده‌سازی نیاز دارد؟ اگر فکر می‌کنید این اصلی‌ترین پرسشی است که متولیان فوتبال پس از صعود به جام جهانی درصدد پاسخ به آن بوده‌اند، اشتباه می‌کنید.

پرونده مسابقات انتخابی جام جهانی در قاره آسیا هنوز بسته نشده بود که یک شایعه دلهره‌آور با واکنش‌های رسمی، شکل جدی‌تری به خود گرفت. ماجرا به ۴۸ ساعت قبل از آخرین بازی قله‌نوبی و شاگردانش در مرحله نهایی مسابقات انتخابی بازمی‌گردد؛ جایی که تیم ملی صعودش را قطعی کرده بود و باید در دیدار پایانی خود به مصاف کره‌شمالی می‌رفت. مهدی تاج ۱۸ خرداد سال جاری در اردوی تیم ملی حضور یافت و در بخشی از صحبت‌هایش با ملی‌پوشان، جملات غیرمنتظره‌ای گفت: «ان‌شاءالله برای جام جهانی به بهترین شکل آماده می‌شویم و تدارکات خوبی خواهیم داشتیم. اتفاقی هم در جام جهانی نمی‌افتد. من اینجا می‌گویم که اگر رسانه‌ای اعلام کرد تیم ایران می‌آید یا نمی‌آید یا تحریم هستیم یا اینکه برای جام جهانی به ما ویزا می‌دهند یا نه، اصلاً به این مسائل فکر نکنید. اینها وظیفه فدراسیون فوتبال است و نگران آینده تیم ملی نباشید.»

رئیس فدراسیون فوتبال درحالی این موضوع را مطرح کرد که مشخصاً واکنشی به فرمان دونالد ترامپ بود. رئیس جمهور آمریکا چند روز پیش از آن، در فرمانی ممنوعیت ورود شهروندان ۱۲ کشور از جمله ایران به این کشور را اعلام کرد. البته در همان مقطع، گزارش‌ها و اظهارنظرهای معتبر و قابل‌توجهی منتشر شد مبنی بر اینکه فرمان ترامپ استثناهایی از جمله ورزشکاران و تیم‌های جهانی و تیم‌های دارک؛ بنابراین شواهد و قرائن نشان می‌داد مشکل خاصی در این زمینه وجود نخواهد داشت و انتظار می‌رفت فدراسیون فوتبال در صورت نیاز با هماهنگی نهادهای بالادستی از جمله وزارت ورزش و وزارت امور خارجه، با تمام توان سراغ تحقق وعده‌ای برود که اهالی فوتبال و مردم انتظار آن را دارند.

البته نهایتاً چنین اتفاقی نیفتاد و خبری از تدارک دیدارهای دوستانه هم‌تراز برای آماده‌سازی تورنمنتی مهم، چون جام جهانی نشد، بلکه به‌رغم تمام مخالفت‌ها و انتقاده‌ا، تیم ملی راهی کافا شد و به دلیل عملکرد ضعیف، مسابقاتی پرجاشیه را با شکست برابر ازبکستان در دیدار نهایی پشت سرگذاشت. با این اوصاف آنچه مهم است اینکه

هنوز مشخص نیست موضع مسئولان فدراسیون فوتبال درباره ماجرای ویزای کادرفنی و بازیکنان، سیاسی‌کاری بود یا سیاسی‌سازی اتفاقی فرضی در دور از واقعیت؛ آنها در ماه‌های گذشته بارها به شکل مستقیم و غیرمستقیم به این موضوع پرداختند و کار تا جایی پیش رفت که حتی وزیر امور خارجه هم مجبور به واکنش در این خصوص شد.

مدتی قبل، عباس عراقچی در مورد احتمال کارشکنی آمریکا و عدم صدور ویزا برای تیم ملی فوتبال گفت: «تا جایی که می‌دانم بازی‌های ما در دور مقدماتی در مکزیک برگزار می‌شود و این بحث فعلاً موضوعیت ندارد. در ضمن زمانی که بحث عدم صدور ویزا را مطرح کردند، گفتند که این موضوع شامل حال ورزشکاران و تیم‌های ورزشی نمی‌شود. خیلی بعید می‌دانم که این اتفاق رخ بدهد. این یک آبروریزی بزرگ برای دولت آمریکاست که به تیم ملی ایران، آن هم بعد از صعود مقتدرانه به جام جهانی روایت دهنده. تقریباً غیرممکن است که به کاروان ما ویزا ندهند. شما دعا کنید تیم ملی از مرحله اول بالا بیاید، ویزای آمریکای بازیکنان و کادرفنی با ما.»

نگرانی تیم ملی با توجه غیرقابل پیش‌بینی بودن ترامپ

در واقع مواضع فدراسیون فوتبال پای وزیر امور خارجه را به موضوعی باز کرد که حتی خود او به عنوان نفر اول دیپلماتی و مراودات بین‌المللی، تأکید دارد چنین اتفاقی غیرممکن است و شامل حال ورزشکاران نمی‌شود. گرچه عراقچی در میان

از تاج و نبی تا عراقچی

جام جهانی سیاست پیشگیری از سنگ‌اندازی آمریکا

تعدادی از مسئولان فدراسیون فوتبال در چند ماه اخیر با صحبت‌ها و مواضع خود، به یک شایعه بی‌اساس دامن زدند. اینکه ممکن است آمریکا برای جام جهانی به اعضای تیم ملی ویزا ندهد، حتی عباس عراقچی هم چنین موضوعی را بعید دانست اما کار تا جایی پیش رفت که اینفانتینو در رختکن تیم ملی گارانتی بدهد!



اظهارات‌ش، به موضوعی اشاره کرد که احتمالاً درست نیست. هیچ تضمینی وجود ندارد که بازی‌های ایران در مرحله گروهی جام جهانی در مکزیک برگزار شود. قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶ قرار است ۱۴ آذرماه برگزار شود و ۴۸ تیم شرکت کننده در بیست‌وسومین دوره جام جهانی هم‌گروه‌های خود را بنشانند. نکته حائزاهمیت اینکه ۱۶ استادیوم میزبانی رقابت‌ها را برعهده دارند که شامل ۱۱ استادیوم از ایالات متحده، ۳ استادیوم از مکزیک و ۲ استادیوم از کاناداست. بدیهی است که در چنین شرایطی احتمال برگزاری بازی‌های ایران در کشور مکزیک، چندان زیاد نیست.

عجیب اینکه اظهارنظرها و سیاسی جلوه دادن اتفاقات و شرایط تیم ملی، تمامی ندارد. همین چندروز پیش، مهدی محمدنی در نشست آنلاین هیات رئیسه فدراسیون، تأکید کرد که اگر تیم ملی راهی مرحله حذفی جام جهانی نشود، تحت تأثیر شرایط سیاسی و محدودیت‌ها برای ادامه‌سازی تیم‌ملی خواهد بود. نایب رئیس فدراسیون فوتبال و مدیر تیم ملی، در بخشی از صحبت‌هایش گفت: «با توجه به وضعیت سیاسی که در کشور وجود دارد، یکی از مشکلات ما برای دیدارهای تدارکاتی است. این حقیقتی است؛ بالاخره ۴۰ سال است که در ورزش هستیم. فضای فعلی پاشنه آشیلی شده برای بازی‌های دوستانه تیم ملی. بحث بعدی حضور تیم ملی در آمریکاست. همان‌طور که آقای تاج اشاره کرد، قوانین مسابقات به میزبان این اجازه را نخواهد داد که در محدودیت‌هایی که

ضعیف‌گشی؛ مرام امیر!

تیم‌ملی با باخت در فینال کافا رنگ خطرها را برای حضور در جام

جهانی به صدا در آورد. به گزارش خبرنگرانلاین؛ کارنامه امیر قلعه‌نویی روی نیمکت تیم ملی ایران در نگاه اول پر از برد و نتیجه مثبت است؛ اما وقتی این آمار را کنار کیفیت رقبا می‌گذاریم، تصویری نگران‌کننده به دست می‌آید. تیم ملی ایران طی این دوره بیش از ۳۰ بازی برگزار کرده که اکثریت مطلق آن‌ها مقابل حریفانی با رنکینگ‌های پایین بوده‌اند. به بیان ساده‌تر، تیم ملی بیشتر با تیم‌هایی بازی کرده که حتی در جمع ۱۰۰ تیم برتر فیفا هم نیستند و این یعنی شاگردان قلعه‌نویی کمتر از همیشه در معرض آزمون واقعی قرار گرفته‌اند.

بردهای پرگل برابر حریفان ضعیف؛ آمارسازی به جای پیشرفت
افغانستان با رنکینگ ۱۶۱، ترکمنستان با رنکینگ ۱۴۰، هنگ کنگ با رنکینگ ۱۴۷ و اندونزی با رنکینگ ۱۲۹، بخشی از فهرست بلندبالای تیم‌هایی هستند که ایران مقابلشان جشن گل به پا کرد. پیروزی‌های پرگل مقابل چنین حریفانی را رنکینگ‌های فنی چندانی ندارد، بلکه بیشتر شبیه آمارسازی برای بالا بردن رکورد بردهاست تا آماده‌سازی برای رقابت‌های سطح بالا. در واقع تیم ملی به جای آنکه مقابل حریفان قدرتمند محک بخورد، بازی‌های آسان انتخاب کرده تا «شکست‌ناپذیری» حفظ شود.

مشکل مقابل تیم‌های متوسط رو به بالا!

هر بار که سطح حریف بالا رفت، تیم ملی قلعه‌نویی به دردرسر افتاد. مقابل روسیه (رنکینگ ۳۴) در تهران فقط یک تساوی گرفتیم.

همین چند روز

پیش،مهدی

محمدنبی در

نشست آنلاین

هیأت رئیسه

فدراسیون،

تأکید کرد که اگر

تیم ملی راهی

مرحله حذفی

جام جهانی

نشود، تحت تأثیر

شرایط سیاسی

و محدودیت‌ها

برای آماده‌سازی

تیم ملی خواهد

بود

برای ویزا هست کاری کنند، مگر اینکه اتفاق دیگری به‌خاطر غیرقابل پیش‌بینی بودن این آدم (ترامپ)، به وجود بیاید.

از یک‌سو می‌گویند که مشکلی برای صدور ویزای اعضای تیم ملی نخواهد بود و از سویی دیگر، به هر طریقی که امکان داشته باشد این مسأله را مطرح می‌کنند. در حالی که به نظر می‌رسد مجاری عدم صدور ویزای آمریکا برای تیم ملی در جام جهانی، هیچ موضوعیتی ندارد و با توجه به قوانین از ابتدا هم عنوان کردن و پرداختن به آن دلیل واضح و منطقی نداشته، اما در پایان تورنمنت کافا اتفاقی عجیب افتاد. قلعه‌نویی و شاگردانش که با شکست برابر ازبکستان در کسب جام ناکام ماندند، بعد از بازی در رختکن، یک دیدمان ویژه داشتند؛ جیانی اینفانتینو.

پیش از اینکه رئیس فیفا صحبت کند، مهدی تاج خطاب به بازیکنان و کادرفنی گفت: «با وجود ایشان هیچ مشکلی پیش نمی‌آید. با اینفانتینو صحبت کردیم و گارانتی لازم را ایشان داده است که مشکلی برای جام جهانی پیش نمی‌آید.» جیانی اینفانتینو هم گفت: «به‌عنوان رئیس فدراسیون جهانی فوتبال گارانتی حضورتان در جام جهانی را می‌دهم، به جام جهانی آمریکا خوش آمدید!» بدین ترتیب مواضع جادارست و سیاسی کردن موضوعی که از اساس نباید ایجاد نگرانی می‌کرد باعث شد رئیس فیفا، بر ما منت بگذارد و ضمانت دهد که تیم ملی جزو ۴۸ تیم حاضر در جام جهانی خواهد بود؛ آن هم تیمی که مقتدرانه جواز حضور در جام جهانی را کسب کرد.

برابر ازبکستان (۵۵) در سه بازی رسمی به دو تساوی بدون گل رسیدیم و یک بار هم شکست خوردیم. مقابل قطر (۵۳) در جام ملت‌های آسیا شکست خوردیم و در انتخابی جام جهانی هم یک بار دیگر به همین تیم باختیم. این آمار نشان می‌دهد تیم ملی به محض اینکه با تیمی در سطح خودش یا بالاتر روبه‌رو می‌شود، توان برتری تاکتیکی ندارد و بیشتر به بازی بسته و ضدحمله رو می‌آورد. **بدون آزمون جدی به سوی جام جهانی ۲۰۲۶!**

واقعیت تلخ این است که ایران به ندرت مقابل تیم‌هایی با رنکینگ زیر ۵۰ بازی کرده است. به جز ژاپن، روسیه و قطر، تقریباً هیچ حریف سطح بالایی در تقویم تیم ملی دیده نمی‌شود. نتیجه این کم‌کاری در انتخاب حریفان تدارکاتی، تیمی است که شاید روی کاغذ رکوردی عالی داشته باشد، اما در میدان واقعی تجربه‌ای برای مصاف با قدرت‌های جهان کسب نکرده است. این یعنی خطر تکرار ناکامی‌های گذشته در جام جهانی کاملاً جدی است.

کارنامه‌ای پر از تردید

آمار بردهای پرگل مقابل تیم‌های ضعیف شاید برای رسانه‌ها جذاب باشد، اما برای تیمی که خودش را مدعی صعود از مرحله گروهی در جام جهانی می‌داند، معنایی ندارد. تیم ملی قلعه‌نویی تا امروز از نظر نتیجه موفق بوده اما در نظر کیفیت فوتبال، پیش‌رفتی که هواداران انتظار داشتند را نشان نداده است. اگر تغییر رویکردی جدی در انتخاب حریفان و در تاکتیک‌های تیم ایجاد نشود، باید از همین حالا نگران آینده بود.

خبر

نقدی بر عملکرد تیم ملی در کافا

از مسیر اشتباهی برگردید!



پس از ادامه روند نگران‌کننده تیم ملی در کافا، کادر فنی تیم ملی ابتدا باید با قبول و اصلاح مسیر اشتباهی که تیم به خصوص در خط دفاعی در پیش گرفته، امیدها را به ثبت یک عملکرد قابل‌قبول در جام جهانی آینده بیشتر کند.

به گزارش ایرنا، دومین دوره تورنمنت کافا در شرایطی دیشب در تاشکند به پایان رسید که تیم کشورمان نتوانست از عنوان قهرمانی دوره گذشته دفاع کند و با شکست برابر ازبکستان نایب قهرمان شد.

اگر چه نزدیک به ۱۱۵ دقیقه ده نفره بازی کردن مقابل ازبکستان که در خانه بازی می‌کرد، کار شاگردان امیر قلعه‌نویی را در فینال سخت‌تر کرده بود، با این حال نگاهی کلی به عملکرد تیم ملی در کافا نشان می‌دهد که این تیم تا آمده شدن برای حضور در جام جهانی سال آینده راه طولانی در پیش دارد.

تیم کشورمان، دومین دوره تورنمنت کافا را با ۲ برد و یک مساوی و یک باخت به پایان رساند، افغانستان و هند را همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد شکست دادیم، برابر تاجیکستان ناباورانه مساوی کردیم و در فینال برابر ازبکستان در مسابقه‌ای که انتظار هم می‌رفت نتیجه را واگذار کردیم تا پرونده ایران در دومین دوره کافا با مدال نقره و نایب قهرمانی بسته شود.

موضوع مهم و قابل تاملی که در عملکرد تیم ملی در کافا مورد نقد قرار گرفت و هشدار منتقدان را به همراه داشت، ادامه عملکرد ضعیف و دور از انتظار خط دفاعی کشورمان بود. تیم کشورمان که در دوران حضور کارلوس کی‌روش به تیمی تبدیل شده بود که سخت گل می‌خورد، در این دوره به تیمی بدل شده که مدافعانش حتی به افغانستان هم نه نمی‌گویند.

آمار ۱۲ گل خورده در ۱۱ بازی اخیر که میانگین دریافت بیشتر از یک گل را نشان می‌دهد، حاکی از عملکرد متزلزل تیم قلعه‌نویی در خط دفاعی است. اگر بخواییم تنها ۴ بازی تیم ملی در کافا را هم تنها مدنظر قرار دهیم، ایران با دریافت ۴ گل، میانگین یک گل در رفتاری را داشته است.

کادرفنی تیم ملی با اشاره به اینکه بازی هجومی

توان دارد، در پی توجه این ضعف هستند اما این مسئله‌ای نیست که با این دلیل بتوان از کنار آن به راحتی گذشت و آن را طبیعی و قابل پیش‌بینی عنوان کرد.

آمار تیم ملی در تورنمنت کافا بیانگر این است که دریافت یک گل از افغانستان و ۲ گل از تاجیکستان که در رنکینگ فیفا در رده‌های بالی ۱۰۰ قرار دارند و در یک فاصله نجومی با تیم کشورمان هستند، ضعفی نیست که با توجه اینکه، بازی هجومی، خط دفاعی را بازتر و احتمال دریافت گل را بیشتر می‌کند، بی‌تفاوت از کنار آن گذشت.

صحبت‌های مهدی طارمی درباره اینکه تیم ملی همین ضعف را قبل از کافا هم داشت و از آن درس گرفته نشد تا در این مسابقات تکرار شود، نشان‌دهنده یک مسیر نگران‌کننده در راه جام جهانی است. به خصوص که قرار نیست تیم ملی در جام جهانی با تیم‌هایی در سطح افغانستان بازی کند و رقابتی به شدت سخت‌تر در انتظارمان است.

در چنین شرایطی بدیهی است که ادامه این مسیر، بدون اینکه چاره‌ای برای عدم تکرار ضعف‌های تیم برداشته شود، سبب خواهد شد که جام جهانی نایم‌کننده‌ای در انتظارمان باشد.

به همین خاطر باید دست فرمان تیم ملی در مسیری که برای جام جهانی در پیش گرفته است، عوض شود. اولین فاکتور در تغییر دست فرمان در روند آماده‌سازی فنی و تاکتیکی تیم ملی در راه جام جهانی ۲۰۲۶، نیز قبول ضعف‌هایی است که در چند مدت اخیر، هواداران فوتبال را نگران کرده است.

امیر قلعه‌نویی و دستیارانش باید ابتدا قبول کنند که در پلنی که برای جام جهانی چیده‌اند، به مشکل خورده‌اند و عملکرد فنی خط دفاعی تیم ملی یکی از این ضعف‌هاست که باید اصلاح شود. به همین خاطر در اولین قدم باید توجه کردن گل‌های دریافتی تیم ملی با این دلیل که تیم رو به جلو و بالا بازی می‌کند، باید کنار گذاشته شود تا چشم‌های کادرفنی بتواند ضعف‌هایی مانند مشکل دفاعی که عملکرد تیم ملی را نگران‌کننده کرده است، بهتر و بیشتر ببیند.

پس از قبول مشکل، کادرفنی باید برای حل

این چالش‌ها برنامه‌ریزی کند و تا قبل از آغاز

مسابقات ایران در جام جهانی، با تدابیری که

می‌انداخت، آن را برطرف کند. در آن صورت که

است که می‌توان برخلاف امروز و نمایشی که

تیم ملی در کافا داشت، امیدوارنه به تماشای

بازی‌های ایران در جام جهانی تابستان آینده

نشست.

مقصد مهاجم خبر ساز پر سپولیس شخصی شد
مهاجم فصل گذشته تیم فوتبال پرسپولیس به یکی از تیم های لیگ برتر ترکیه پیوست.
به گزارش خبرنگار مهر، سردار دوسون که فصل گذشته با حضور اسماعیل کارتال به جمع سرخپوشان تهرانی پیوسته بود، پس از آن که سرمربی ترک حاضر نشد فصل دوم قراردادش را در پرسپولیس سپری کند، تصمیم به جدایی گرفت.
دوسون که برای جدا شدن از پرسپولیس بارها خیرشاد و برای فسخ قراردادش خسارت هم خواسته بود، در تمرینات ابتدای فصل پرسپولیس هم حضور داشت اما در نهایت از این تیم جدا شد و به تیم کوچانی اسپور ترکیه پیوست. این مهاجم ۳۳ ساله سابقه انجام ۹۴ بازی در سوپرلیگ ترکیه و در ۲۲ گل زار دارد.